b., Spirydjonowi Gąsowskiemu, właścicielowi dóbr Karolin, położonych w Gubernji Augustowskiej, Powiecie Augustowskim, Gminie Łabno, wysłane zostało do Kassy Gubernjalnej Augustowskiej, celem wypłaty komu należy. (Dz. War.)

Zarząd Poczt w Królestwie Polskiem, podaje do wiadomości, że z Najwyższego zezwolenia NAJJAŚNIEJSZEGO PAŃA zawartą została w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1866 r., nowa konwencja pocztowa pomiędzy Rosją i Austrią. Opłaty pocztowe za korespondencję prywatną, idącą z Cesarstwa i Królestwa Polskiego do Austrii, oraz przez Austrię do wszystkich Państw należących do Związku Pocztoowego Niemieckiego, i ztamtąd nadchodząc, na zasadzie tej konwencji, poczynając od dnia 1 (13) Marca r. b., pobierane będą takie same, jak są ustanowione za korespondencję z Cesarstwa i Królestwa Polskiego do Pruss i przez Pruss do krajów należących do Związku Pocztoowego Niemieckiego, z zastosowaniem się w zupełności do informacji, względem progresji wagi i sposobów frankowania listów zwyczajnych i rekomendowanych, próbek towarów i wzorów, posyłek w przepaskach i kart otwartych z wydrukowaniami na nich różnego rodzaju ogłoszeniami, a która to informacja w pismach publicznych, a mianowicie: w *Dzienniku Warszawskim* z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866 r. Nr 8, zamieszczoną została. Nadmieniam się przytem, że wyszczególniona w powyższem ogłoszeniu zmniejszona wspólna opłata wagoowa i porta zagranicznego za listy do najbliższych, Rosji prowincji Pruskich, jako to: Pruss Wschodnich i Zachodnich, Poznania i Szlązka, ma być pobierana za listy do najbliższych Rosji i Królestwa Polskiego prowincji Austrjackich, a mianowicie: Galicji, Bukowiny i Wschodniego Szlązka.

Haselbach i Jagielski, Poradnik w owczarni, czyli chodowanie owiec i leczenie chorób według najnowszych doświadczeń, z dodaniem weterynarsko-policyjnych i desinfekcyjnych przepisów, oraz Apteczki domowej; kop: 75.

DONTESIENIA.

DYREKCJA

MENNICY WARSZAWSKIEJ.

Podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 8 (20) Marca 1866 roku o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w biurze Dyrekcji Mennicy przy ulicy Bielańskiej pod Nrem 607, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1866/7, do Mennicy oleju rzepakowego preparowanego wiader 120, stosownie do warunków, które codziennie z wyłączeniem dni świątecznych przejrane być mogą w biurze Dyrekcji Mennicy.

Za praetium fisci do licytacji naznacza się summa rs. 474, a wadium rs. 48 wynosi.

Wreszcie zastrzega się, że do powyższej licytacji sami tylko fabrykanci lub składnicy oleju przyspuszczeni będą.

p. o. Dyrektora, St. Pusch.

Sekretarz Biendugowski.

W z ó r do Deklaracji:

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Mennicy z dnia 8 (20) Lutego 1866 roku, w pismach publicznych zamieszczonego, składam niniejszą deklarację, jako podejmuję się dostawę oleju z rzepaku zimowego preparowanego w najlepszym gatunku w ilości wiader 120, w ciągu 1866/7 za summe rs. N wyraźniej (tu wypisać literami) to jest licząc za wiadro po rs. N kop. N, poddając się wszelkim obowiązkom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym.

Kwit Kassy Mennicznej na złożone wadium rs. 48 załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nrem N przy ulicy N.

W Warszawie dnia 8 (20) Marca 1866 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.) (D. W.)

R A D A

Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Starezakonnych w Warszawie.

Zawiadamia osoby interessowane, że na dniu 25 Lutego (9 Marca) r. b. o godzinie 1ej z południa, odbędzie się w Kancellarii Szpitala tutejszego głośnie in minus licytacja, na dostawę dla Szpitala, pieczywa czyli **mac**, na nadchodzące święta wielkanocne.

O warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można w Kancellarii szpitala w zwykłych godzinach biurowych.

Warszawa dnia 20 Lutego (4 Marca) 1866 roku. (D. W.)

Młoda przyzwoita Niemka,

która tylko po niemiecku mówi, poszukuje miejsca za **Bonę**. Wiadomość przy ulicy Przyrynek Nr 1887 u Karola Wernera. — (3428.)

W przejeździe ulic Marszałkowskiej, Stożkowej, Krakowskiej-Przedmieście,

zgubiono Kołnierz elkowy;